
Эта часть работы выложена в ознакомительных целях. Если вы хотите получить работу полностью, то
приобретите ее воспользовавшись формой заказа на странице с готовой работой:

https://stuservis.ru/kontrolnaya-rabota/291945 

Тип работы: Контрольная работа

Предмет: Государственные закупки

-

Подготовьте проект протокола заседания закупочной комиссии по рассмотрению, оценке и сопоставлению
заявок на участие в запросе котировок в электронной форме (протокол подведения итогов запроса
котировок) по следующим исходным данным.
Наименование закупки: поставка картриджей для принтеров.
Особенности участия в закупке субъектов МСП: не установлены.
НМЦД: 487000,00 руб.
На участие в закупке поступило 7 заявок.
Предварительный просмотр заявок показал, что в заявках имеются следующие недочеты:
В заявке № 1 предлагаются к поставке совместимые картриджи, а в техническом задании закупочной
документации установлено требование: оригинальные.
В заявке № 4 отсутствует указание страны происхождения товара.
В заявке № 5 отсутствуют наименования производителей товара (требование об их указании включено в
закупочную документацию).
В заявке № 7 не указаны товарные знаки картриджей.

№
п/п Наименование участника закупки Адрес Предлагаемая цена договора, руб.
1 ООО «Импульс» г. Краснодар, ул. Гоголя, д.1 235000,00
2 ООО «Пульсар» г. Тула, ул. Ленина, д.5 475000,00
3 АО «Печатные материалы» г. Тверь, ул. Ленина, д.11 468000,00
4 ООО «Чернила» г. Москва, ул. Чавеса, д.7 400000,00
5 ООО «Многостаночник» г. Москва, ул. Садовая-Спасская, д.6 365000,00
6 ООО «Инновации» г. Воронеж, ул. Маршала Жукова, д.4 471000,00
7 ООО «Салют» г. Кострома, ул. Заводская, д.28 291000,00
В заявках № 1, 2, 3 указана страна происхождения товаров – Китайская Народная Республика. В заявке № 5
– Республика Корея. В заявках № 6, 7 – Россия.
Недостающие сведения для составления проекта протокола необходимо дописать согласно данным Вашей
организации (например, состав закупочной комиссии), либо использовать условные (вымышленные)
данные.
Требования к протоколам предусмотрены в статье 3.2 закона № 223-ФЗ, а также в Постановлении
Правительства от 10 сентября 2012 г. № 908 «Об утверждении Положения о размещении в единой
информационной системе информации о закупке».

Результат выполнения задания № 1:

ПРОТОКОЛ № 7992501 от 25.10.2022 г.
Заседания Единой закупочной комиссии
(рассмотрения заявок и подведения итогов для запроса котировок цен в электронной форме)
г. Владивосток

Запрос котировок цен в электронной форме, участниками которого являются только субъекты малого и
среднего предпринимательства (далее – запрос котировок цен в электронной форме) проводит:
Предмет запроса котировок цен в электронной форме: поставка картриджей для принтеров
Начальная (максимальная) цена договора (цена лота) по запросу котировок цен: 487000,00 руб.

https://stuservis.ru/kontrolnaya-rabota/291945


Место поставки товаров: г. Владивосток
Срок поставки товаров: 31.12.2022
Извещение о проведении запроса котировок цен в электронной форме № 7992501_1 размещено на
электронной площадке в сети "Интернет" и на официальном сайте в ЕИС в сфере закупок –
www.zakupki.gov.ru № 799501_2
На заседании Единой закупочной комиссии присутствовали:
Председатель Единой закупочной комиссии:
Члены Единой закупочной комиссии:
Секретарь Единой закупочной комиссии:

-

Эта часть работы выложена в ознакомительных целях. Если вы хотите получить работу полностью, то
приобретите ее воспользовавшись формой заказа на странице с готовой работой:

https://stuservis.ru/kontrolnaya-rabota/291945 

https://stuservis.ru/kontrolnaya-rabota/291945

